ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

[bookmark: _GoBack]ЧООН-ХЕМЧИК     КОЖУУННУН СОНГУЛДА
КОМИССИЯЗЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11  июля 2019года                            г.Чадан                     № 4/13/59

О регистрации списка кандидатов в депутаты Хурала представителей Дзун-Хемчикского кожууна седьмого созыва, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019 года
Рассмотрев соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Хурала представителей Дзун-Хемчикского кожууна седьмого созыва, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» достоверность данных, содержащихся в необходимых документах, представленных для регистрации в соответствии со статьей 26 Закона Республики Тыва «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Тыва», еРеспублике Тыва территориальная избирательная комиссия Дзун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Хурала представителей Дзун-Хемчикского кожууна седьмого созыва, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019года (список прилагается в Приложении №1)
2.Выдать удостоверение кандидатам в депутаты Хурала представителей Дзун-Хемчикского кожууна седьмого  созыва, выдвинутых Тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019года.
3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель ТИК
Дзун-Хемчикскогокожууна:                                                Кызыл-оол Л.А.
Секретарь ТИК
Дзун-Хемчикскогокожууна:                                            Кужугет Р.К.

Приложение 1
к решению ТИК
Дзун-Хемчикского кожууна
 «11» июня 2019г. № 4/13/59

Список зарегистрированных кандидатов в депутаты Хурала представителей Дзун-Хемчикского кожууна седьмого созыва, выдвинутых тувинским региональным отделением политической партии «Единая Россия» на выборах 8 сентября 2019 года

	№
	ФИО
	Хурал представителей
	Избирательный округ
	№ округа

	1
	Ховалыг Ульяна Шыыраповна
	ХП кожууна
	Вокзальный
	1

	2
	Монгуш Владимир Комбуй-оолович
	ХП кожууна
	Буян-Бадыргынский
	2

	3
	Монгуш Мерген Кожумаевич
	ХП кожууна
	Интернациональный
	3

	4
	Ондар Алла Олеговна
	ХП кожууна
	Шойгуский
	4

	5
	Куулар Нина Сергеевна
	ХП кожууна
	Набережный
	5

	6
	Ховалыг Шораана Вячеславовна
	ХП кожууна
	Чурмет-дажынский
	6

	7
	Бюрбю Саида Чамыяновна
	ХП кожууна
	Майдырский
	7

	8
	Монгуш Доржу Дамба-Доржуевич
	ХП кожууна
	Баян-Талинский
	8

	9
	Монгуш Руслана Стадиновна
	ХП кожууна
	Ийменский
	9

	10
	Ооржак Ахмед Таар-оолович
	ХП кожууна
	Теве-Хаинский
	10

	11
	Монгуш Маргарита Маадыровна
	ХП кожууна
	Хайыраканский
	11

	12
	Кара-сал Александр Доржуевич
	ХП кожууна
	Хайыраканский совместно-территориальный
	12

	13
	Донгак Роза Доржуевна
	ХП кожууна
	Хондергейский
	13

	14
	Ховалыг Полина Кызыл-ооловна
	ХП кожууна
	Хорум-Дагский
	14

	15
	Донгак Шынгыраа Наскыл-ооловна
	ХП кожууна
	Бажын-Алаакский основной
	15

	16
	Монгуш Серафима Владимировна
	ХП кожууна
	Баян-Дугайский
	16

	17
	Монгуш Чайсумаа Амировна
	ХП кожууна
	Чыраа-Бажынский
	17

	18
	Монгуш Яков Конзан-оолович
	ХП кожууна
	Чыргакынский
	18

	19
	Былдый-оол Чечек-оол Хензигович
	ХП кожууна
	Шеминский
	19

image1.wmf